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Imię i nazwisko radnego: Bula Artur

INTERPELACJA/ZAPYTANIE*

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie: przeniesienia  środków  na  remont  sali  gimnastycznej  w  szkole  podstawowej  nr  14

w Mysłowicach - Wesołej

Stan faktyczny:  w zeszłym roku brałem udział w wizji lokalnej w SP nr 14 z udziałem Pana Prezydenta

Dariuszem Wojtówiczem,  II  Zastępcą  Panem Mateuszem Targosiem, przedstawicielami  Rady  Rodziców,

Panią Dyrektor Jolantą Brzozowską, oraz  Radną Marią Krutyszą. Uczestnicy biorący udział w spotkaniu,

jednogłośnie  stwierdzili,  że  sala  gimnastyczna  wymaga  natychmiastowego  remontu,  gdyż  postępujące

zniszczenia stwarzają niebezpieczeństwo dla wszystkich korzystających z obiektu. Remont sali obejmowałby

odgrzybianie,  przygotowanie  ścian  pod  malowanie,  malowanie  oraz  wykonanie  cyklinowania  parkietu.

Należy zaznaczyć, że ww. sala jest w ciągłym użyciu, gdyż organizowane są w niej liczne zajęcia sportowe

dla dzieci i młodzieży. 

Wstępnie  został  wykonany  operat  szacunkowy.  Rodzice  we  własnym  zakresie  zorganizowali  spotkanie

z projektantem, który mógłby wykonać projekt sali,  tak aby znacznie poprawić komfort i bezpieczeństwo

dzieci i młodzieży korzystających z obiektu.

Warto zaznaczyć, że wszystkie osoby znajdujące się na spotkaniu łączy jeden cel - DOBRO DZIECI.

Pytania: Panie Prezydencie, wnioskuję o zabezpieczenie środków na kwotę 150 000 tys. zł. (sto pięćdziesiąt

tysięcy złoty) na wykonanie remontu sali gimnastycznej SP nr 14 w dzielnicy Wesoła. Proponuję pomniejszyć

kwotę z paragrafu 900/90095/4400 - Umowa o administrowanie terenów po KWK Mysłowice.

Proszę,  aby  w  ten  sposób,  poprzez  poprawę  warunków,  dać  szansę  naszym najmłodszym mieszkańcom

na rozwijanie swoich umiejętności.

                                                                                   ..............................................................

        (podpis radnego)

(–) radny Artur Bula



Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

       „(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest  do publicznej wiadomości poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”


